Совет депутатов

Частинского сельского поселения

Частинского района

Пермского края

РЕШЕНИЕ
21.05.2020
         № 102
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Частинского сельского поселения «О бюджете Частинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021  и  2022 годов»

В соответствии со ст. 37 Положения утвержденного решением Совета депутатов Частинского сельского поселения от 30.09.2015 № 87 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Частинском сельском поселении», Совет депутатов Частинского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Частинского сельского поселения от 19.12.2019 № 80 «О бюджете Частинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции от 13.02.2020 № 88, от 27.02.2020 № 90, от 12.03.2020 № 91, № 92, от 27.03.2020 № 94, от 17.04.2020 № 95, от 28.04.2020 № 97) следующие изменения:
          1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2020 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 35 069,34022 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета поселения в сумме 36170,15123 тыс. рублей,
с плановым дефицитом бюджета поселения в сумме 1100,81101 тыс. рублей».

1.2. В пункте 12 цифру «9494,41823» заменить на «8977,34411».
1.3.  В пункте 25 цифру «2963,429» заменить на «125,3».

1.4.  В пункте 2 цифру «476,2» заменить на «489,0».
1.5. Приложения 3,4,5,7,8,12,13 изложить в редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Частинского сельского поселения.
	Председатель Совета депутатов

Частинского сельского поселения
______________      С.А.Константинов

	Глава сельского поселения –
глава администрации
Частинского сельского поселения

________________  П.А. Голдобин